
SMLoUVA

uzavřená mezi

1. Objednavatelem

základní škola a Mateřská škola při Fakultní Thomayerově nemocnici,

Praha 4, Vídeňská 800

IČ: 60446714

Bankovní účet: Česká spořitelna 75817249l O8O0

Zastoupená: ředitelkou PaedDr. Ivou Křivánkovou

2. Zhotovitelem

Oldřich Novotný

lČ: ffi948559

DIČ: CZ630509210l

Bankovní účet: Raiffeisen Bank 99331001/ 5500

Zhotovitel se zavazuje provádět na základě objednávek Objednavatele činnosti směřující
k zajiŠtění provozuschopnosti IT technického vybavení Objednavatele a podporu uživatelů
Objednavatele.

II.

Zhotovitel prol,ádí:

' Servis a odstranění poruch či závad na IT techrrickém vybavení Objednavatele.

a

L



ilI

Zhotovitel se zavazuje vČas upoztlrnit na skutečnosti, které by mohly vést ke ztrátě
dat, srrížení výkonu, technickérrru zastarání vybavení obj ednavatele.

Zhotovitelje povinen minimalizovat dobu potřebnou na odstranění závady
(ne ťunkčno sti zaŤ ízení),

Zhotovitel neodpovídá za škody na IT vybavení Objednavatele, které vznikly
neoprávněným či neodborným zásalrem pracovníka objednavatele.

IV

Zhotovitel bude po provedeni prace fakturovat objednavateli částku 450 Kč za
hodinu včetně DPH

Rozsah odpracovaných hodin bude doložen pracovním qýkazem přiloženým
k ťaktuře.

SPlatnost vYstavené ťaktury bude 14 dnů ode dne jejího doručení. Faktura musí
obsahovat zákonem požadované úcleie a náležitosti,

V

' Objednavatelje povinen převzít r ýsledky činností zhotovitele a zaplatitdohodnutou
cenu v dohodnutých termíneclr v souladu s podmínkami této smlouvy.

Objednavatelje povinen poskytntlut zhotoviteii veškerou potřebnou součinnost a
zajistit podmínky nutné pro splnění předrnětu smlouvy.

Objednavatelje povinen seznámit zhotovitele se všemi důležitými skutečnostmi,
které nrohou mít vliv na funkci IT technického vybavení.

i!i

a

,;;' i',.

o Kontrolr,r a údržblr HW.
o Aktualizaceantivirovéhosysténru.
o Instalace novélro HW a SW.
r Ztrrěny irrstaiací stár,ajícího HW a SjW.
o l(onzultaci rozvoje technickélro r,ybavení,

" lrjákup IT teclrnického vyba,errí rra základč požadavků objedna,atele.
o Orr-lirre poll1oc.



Objednavatel souhlasí s využitím vzdálené správy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou

VýPovědní lhŮta této smlouvy je stanoven a na 3 měsíce. Výpovědní lhtta zaěiná
běŽet Prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni prokazatelného doručení
výpovědi druhé straně.

Y Praze dne 2. 1. 2024

V1

/Z
základníškolaa Mateřskáškola

Dři taku ltn íThomayerověnemocnici,
Praha4,Videňská 800

PaedDr, Iva Křivánková
ředitelka, Obj ednavate1

ol N

42 oo 4
"l2 -aa/ 47oooa a1 9 oael

*flr,


